defensare, vniuersitas quoque chori et ministerialium sacramento pre-

stito confirmauit, quod domino Gebhardo Episcopo carnis debita

exsoliiente aut ab episeopali Kathedra rcccdcnte numquam in personam

alterius Episcopi eligendi debeaiit conuenire. Quin idem, quod et i|)si

iurauerunt, mihi et meis heredibus iuret pariter se in perpetuum

fldeliter inpleturum et uersa uice ego et mei heredes, si qiius habi-

turus fuero, tenemur etiam eidem sacramento prestito conlirmare,

quod deuotiouc et ftde a patauiensi ecciesia numquam aliquatenus

separemur. Vt igitur hec omnia, prout in premissis articulis sunt

expressa. Rata maneant, illibata ac penitus inconuulsa, testibus, qui

eisdem faotU intererant, subootatia sigUloram muoimuie domini uide-

Ucet pataeieiiaia Epiaeopi et sui cbori, meo quoque pariter appenso

presentibus dlgnum ea duxi eflicaciter roborare. Hü auot teatea:

Hemriev9 ivmprepositui, Ckmrndus decanm, Albertus eomes de

EberMne, Wemherus comes de Tiereteme, WUlekalmue eanior,

Ckemradue euiieM, Hemrieu» prepeeiim nuHceruU, Ga^Hdu»

arehffdfMComu, Mem eauerid archidiacenuM, Eberhardus de

Menttmf, PerhiolAie über de Pemngmien, Chmradue de aando

valenHno itr^idiaeoimt Albertue de Poeeememier arekidiaeemie

Canoniei patanienaea. JHetrteu» de tanela agaiha deeamu, Begerus

eubeuitoe, Ckenradut eeneea, Herrtmdue eapMume mei eemHe
de vikieneiem, Hemrüme noiarhu ei alii quam plurea de eboro

patayienai elerid et aaeerdotea. Ex laieia eemee Ideioldiu de pUdeUt

Meimrietu de PevmgarieH, wergatidue de Bvomiinge, JUbertu» de

Bülte Nobilea uiri. Ex mioiaterialibiu pataaieDsibiia Bodemarue de

weten, Otto de Mortpacht Livtoldm de saverateten, Ckvnradus de

Heichenpach, Chunradu» de ralchemteine, walthertis et Ptlffrimus

fratres de Tanneberch, Otto de Jahemtorf, Otto de PoHsemovnster,

Rilikerus de Siehdorf et alü quam plures. Ex ministerialibus mei
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eomHis de vllitoiistaine Ortolfm ie Nurdempttk* Mertm de

Gfwttjpmthp Bemrieus de Graevendorf, HermannuB Pomidet OrMr
flu ei ebieiu flvire§ de Rvemtinge et «Iii quam plores.

IMxm Pafauie aimo InearnatioDis domini MfCCfXXVlr Indi-

etione XUII. Anno pontificatus domini Gebhardi Patauiensis episcopi

Sexto.

MoD. boic. XXm U. IM.

CCCCLVffl.

1227. 19. ApriL Passaa. — Pfalzgraf Rapoto von Ortenburg übergibt eh
89huem auf die Auffardernng du Gnfen Cetend mn Wet»et%mt§ de»

Sehlen Vieehieiuiein dem BUtkmme Pauau.

Rapoto dei gratia palatinus Cornea Bawarie de Ortenberch et

Chunradtis Cornea de Wazzerburch una cum uxore sua Chunigunde

Omnibus imperpetuum. Nouerint uniuersi, quod ego Rapoto palttiniis

Comes Bawarie a Comite Chunrado de Wauerburch et eius nxore

Chunigunde pariter postulatus, ut donationem Caetri in Mehtenstein,

miniBterialiiUD atque aliorum hominum et omnium proprietatam eidem

Castro atänentioin, secundum quod in priori autontleo raper hiis

eondito expressam est, faetam ptdamenn eedetie per nuuram mem,
preserlim com et huias proprietatia ßalamannua fuerim, aieot ipse

Cornea promtaerat, eonfirmaram in Clioro pataule sab diafinctione iiiiua

ioria, qnod uulgo Salamanneareht' dicitor, ab ipsia anunonitus et rog»-

tus preneminato Castro et omnibus eidem attinentibus, qne per manom

mei Salamanni idem Cornea prenominate nxori ave ante eohtulerat eo

iure, qaod nolgariter Sal dieitur, a me aecepto, licet ipse Comes et

eins uxor liberum tune babnisaent arbitriom eandem Sal eonfiereodi,

coi nellent, uiaum tarnen quam plurlmia est consultius, qood idem loa*

quod Sal didtor, lA manos meas redderent et sie secnndario per ma-

nos mei iteram Salamanni super altare sancti Stephani pataaiensi

eeclesie conferrent et robore donationis perpetue tegando tatiter con-

tinnarent, t|uud et per me factum est. Et idem ego Chunradus Comes

una cum uxore mea Cliunigunde libere confitemur presentem paginam

predicti Rapotonis palatini Coniitis Bawarie nustri Salamanni et nostro

Sigillo cum subscriptione testium, qui hiis intercrant, confirniantes.

Hü sunt testes: Chunradus DecanuSt A1bcrtHs< Comes de Eberstein,

Viridis Gouertel Archidiacniius, Ebcriiardus de Johanstorf, Eber-

hardut Obleiarim, Chunradm de aancto ValetUmo^ Chmradm
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Guioi, ÄtberiuB de Ptmmmtier ArekMkiemMs, MagkUr TfbftSfte-

nu CeXUrariu», VbrUm de SeonMUen Cmoniei PMaaienses. Ex

mhibteritlibiit ptteviMub Eeeleiie BadtmamiM de Wegen, Leuioldve

de Sauersteten^ Otto de Morapach^ Ulricm de Lorutorf, Waltherus

de Tannetiberch et Pilgrimus frater eim, Otto de Johanslorf, Otto

de Possmünstert Ortolffm et Heinricns fratres de Waldekkc, Alber

'

tm de Fernstem; Ex ministerialibus Palatini Chuno de Jetenhach,

filius 8UUS Albertus, Wernhenis de Anxenchirchen , Ebo de Mos,

Weimhardus de liotow, Fridericus de Sigenheim; Ex ministerialibus

Comitis de Wazzerbnrch Ortolffiis de Nomdernbach, Heinrieus de

Grauendorffy Albertus de Gramperch, Ortolffus de Lneiminge et

frater suus Gcningus; Ex nobilibus uero uiris hü interfuenint: